
18.9.2015 9.ročník

1 400 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NAJML ŽIAČKY 01:21 16 Čuvalová Megan 2005 Brezová pod Bradlom

2. NAJML ŽIAČKY 01:21 220 Smolková Mária 2004 Gbely

3. NAJML ŽIAČKY 01:25 239 Hujíková Lucia 2005 Gbely

4. NAJML ŽIAČKY 01:26 3 Voleková Rebeka 2004 Záhorácký Fénix

5. NAJML ŽIAČKY 01:26 126 Juríková Karolína 2006 AK Borský Svätý Jur

6. NAJML ŽIAČKY 01:28 59 Langová Marianna 2005 AK Junior Holíč

7. NAJML ŽIAČKY 01:28 272 Králiková Natália 2006 ŠK Jablonica

8. NAJML ŽIAČKY 01:32 396 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč

9. NAJML ŽIAČKY 01:37 98 Dobiášová Alžběta 2004 MŠK Borský Mikuláš

10. NAJML ŽIAČKY 01:38 267 Matulová Natália 2004 Skalica

11. NAJML ŽIAČKY 01:39 28 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč

12. NAJML ŽIAČKY 01:40 213 Knoteková Veronika 2004 Gbely

13. NAJML ŽIAČKY 01:43 79 Mlčuchová Terezia 2005 Gbely

14. NAJML ŽIAČKY 01:50 353 Gazárková Mária 2005 MŠK Borský Mikuláš

15. NAJML ŽIAČKY 01:55 222 Švecová Michaela 2004 Záhorácky Fénix

2 400 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:15 135 Danihel Daniel 2005 Záhorácky Fénix

2. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:15 314 Kumpan Lukáš 2004 Gbely

3. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:17 183 Gazdič Nikolas 2004 Záhorácky Fénix

4. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:18 156 Záhumenský Samuel 2004 Záhorácky Fénix

5. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:18 316 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica

6. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:21 75 Tománek Jakub 2004 MŠK Borský Mikuláš

7. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:23 372 Kos Samuel 2004 Skalica

8. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:25 393 Jungwirth Tomáš 2004 AK Hodonín

9. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:28 60 Kondla Tomáš 2004 AK Junior Holíč

10. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:34 38 Kovárik Tomáš 2005 MŠK Bor. Mikuláš

11. NAJMLADŠÍ ŽIACI 01:36 295 Horinka Martin 2004 Gbely

12. NAJMLADŠÍ ŽIACI 02:10 360 Halas Vojtěch 2005 AK Drnovice

3 600 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠIE ŽIAČKY 02:02 17 Halasová Anička 2003 SBK Kyjov

2. MLADŠIE ŽIAČKY 02:03 259 Šimeková Mária 2003 AC Malacky

3. MLADŠIE ŽIAČKY 02:06 166 Lysá Barbora 2003 Záhorácký Fénix

4. MLADŠIE ŽIAČKY 02:14 371 Ondrášová Sabina 2002 AK Holíč

MEDLENOV CHODNÍK
GBELY

NAJMLADŠIE ŽIAČKY / 2004-2005

NAJMLADŠÍ ŽIACI / 2004-2005

MLADŠIE ŽIAČKY / 2002-2003



5. MLADŠIE ŽIAČKY 02:23 15 Uhereková Terezie 2003 Bzenec

6. MLADŠIE ŽIAČKY 03:00 77 Suchá Natália 2002 Bratislava

4 600 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠÍ ŽIACI 01:56 197 Riačica Pavol 2002 AK Junior Holíč

2. MLADŠÍ ŽIACI 01:59 310 Hřebačka Matěj 2003 AK Hodonín

3. MLADŠÍ ŽIACI 02:01 51 Danihel Daniel 2005 Záhorácky Fénix

4. MLADŠÍ ŽIACI 02:02 39 Malík Samuel 2003 Gbely

5. MLADŠÍ ŽIACI 02:08 9 Cáltik Dominik 2003 Gbely

6. MLADŠÍ ŽIACI 02:09 193 Kuma Patrik 2003 Záhorácky Fénix

7. MLADŠÍ ŽIACI 02:16 99 Kocák Filip 2002 Gbely

8. MLADŠÍ ŽIACI 02:21 131 Smolka Jozef 2003 Gbely

9. MLADŠÍ ŽIACI 02:25 215 Gál Lukáš 2003 Gbely

10. MLADŠÍ ŽIACI 02:28 82 Slezák Patrik 2003 Záhorácky Fénix

11. MLADŠÍ ŽIACI 02:36 83 Prosňák Tomáš 2003 Gbely

5 800 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. STARŠIE ŽIAČKY 02:53 40 Cintulová Silvia 2001 MŠK Borský Mikuláš

2. STARŠIE ŽIAČKY 02:55 8 Morávková Silvia 2001 Záhorácky Fénix

3. STARŠIE ŽIAČKY 03:36 166 Lysá Barbora 2003 Záhorácký Fénix

6 800 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. STARŠÍ ŽIACI 02:21 342 Havlík Marek 2001 Záhorácky Fénix

2. STARŠÍ ŽIACI 02:30 247 Gora Vladimír 2000 RC Sološnica

3. STARŠÍ ŽIACI 02:35 199 Búran Adam 2000 ŠK Jablonica

4. STARŠÍ ŽIACI 02:40 170 Romaník Radovan 2001 Gbely

5. STARŠÍ ŽIACI 02:44 68 Horváth Ferdinand 2000 RC Sološnica

6. STARŠÍ ŽIACI 02:45 64 Pipíška Adam 2001 Jablonica

7. STARŠÍ ŽIACI 02:50 2 Borovský Daniel 2001 Brezová pod Bradlom

8. STARŠÍ ŽIACI 02:50 92 Hujík Erik 2000 Gbely

9. STARŠÍ ŽIACI 02:52 387 Cintula Róbert 2000 Borský Mikuláš

10. STARŠÍ ŽIACI 02:53 316 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica

11. STARŠÍ ŽIACI 02:58 78 Gajlík Arpád 2000 RC Sološnica

7 200 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍPR- DIEVČATA 00:37 126 Juríková Karolína 2006 AK Borský Svätý Jur

2. PRÍPR- DIEVČATA 00:38 158 Janovičová Sofia 2006 AK Junior Holíč

3. PRÍPR- DIEVČATA 00:39 396 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč

4. PRÍPR- DIEVČATA 00:40 324 Svatíková Tamara 2007 ŠK Jablonica

5. PRÍPR- DIEVČATA 00:40 96 Steihübelová Karolína 2007 Žádovice

MLADŠÍ ŽIACI / 2002-2003

STARŠIE ŽIAČKY / 2000-2001

STARŠÍ ŽIACI / 2000-2001

prípravka- DIEVČATA / 2006-2007



6. PRÍPR- DIEVČATA 00:41 28 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč

7. PRÍPR- DIEVČATA 00:41 272 Králiková Natália 2006 ŠK Jablonica

8. PRÍPR- DIEVČATA 00:41 281 Váleková Agáta 2007 Gbely

9. PRÍPR- DIEVČATA 00:44 14 Žídek Elizabeth 2007 ŠK Jablonica

10. PRÍPR- DIEVČATA 00:44 214 Grígelová Karen 2006 Záhorácky Fénix

11. PRÍPR- DIEVČATA 00:45 280 Oravcová Tereza 2007 Záhorácky Fénix

12. PRÍPR- DIEVČATA 00:47 257 Uhrincová Monika 2006 Gbely

13. PRÍPR- DIEVČATA 00:50 208 Molčanová Eliška 2007 Gbely

8 200 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍ- CHLAPCI 00:37 151 Búzek Ján 2006 Autoplachty Borský Mikuláš

2. PRÍ- CHLAPCI 00:39 177 Zavadil Filip 2006 ŠK Jablonica

3. PRÍ- CHLAPCI 00:40 186 Houndjo Eric 2006 Záhorácky Fénix

4. PRÍ- CHLAPCI 00:44 388 Horínek Lukáš 2006 Holíč

5. PRÍ- CHLAPCI 00:48 283 Nemec Adam 2007 Gbely

6. PRÍ- CHLAPCI 00:52 195 Večera Peter 2007 Gbely

7. PRÍ- CHLAPCI 00:52 54 Lanža Matěj 2007 Gbely

8. PRÍ- CHLAPCI 00:56 309 Lorenc Peter 2007 Gbely

9 100 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ml prí- DIEVČATA 00:20 345 Zavadilová Nina 2009 ŠK Jablonica

2. ml prí- DIEVČATA 00:21 203 Blanáriková Viktória 2008 ŠK Jablonica

3. ml prí- DIEVČATA 00:22 190 Fedorová Alexandra 2008 ŠK Jablonica

4. ml prí- DIEVČATA 00:22 205 Mihalová Natália 2009 Gbely

5. ml prí- DIEVČATA 00:23 378 Karasová Barbora 2009 Gbely

6. ml prí- DIEVČATA 00:24 218 Slezáková Eva 2009 Záhorácky Fénix

7. ml prí- DIEVČATA 00:24 286 Gazárková Adriana 2008 MŠK Borský Mikuláš

8. ml prí- DIEVČATA 00:24 32 Špergerová Julia 2008 Gbely

9. ml prí- DIEVČATA 00:25 66 Lorencová Zuzana 2008 Gbely

10. ml prí- DIEVČATA 00:29 130 Skácelová Viktoria 2009 Gbely

11. ml prí- DIEVČATA 01:26 230 Kyčková Ema 2008 ŠK Jablonica

10 100 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ml prí- CHLAPCI 00:18 243 Volek Teodor 2008 Záhorácký Fénix

2. ml prí- CHLAPCI 00:19 351 Šišolák Adam 2009 Malacky

3. ml prí- CHLAPCI 00:19 271 Kumpan Adam 2008 Gbely

4. ml prí- CHLAPCI 00:20 217 Houndjo Alex 2008 Záhorácký Fénix

5. ml prí- CHLAPCI 00:21 346 Gajdůšek Michal 2008 Gbely

6. ml prí- CHLAPCI 00:21 306 Boldoruch Libor 2009 Gbely

7. ml prí- CHLAPCI 00:22 232 Švec Richard 2008 Záhorácky Fénix

8. ml prí- CHLAPCI 00:22 201 Cintula Mário 2009 Štefanov

prípravka - CHLAPCI / 2006-2007

ml.prípravka - DIEVČATA / 2008-2009

ml.prípravka - CHLAPCI / 2008-2009



9. ml prí- CHLAPCI 00:22 25 Smolinský Samuel 2008 Gbely

11 60 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. predškol- DIEVČATA 00:11 247 Rýparová Julie 2010 Ak Hodonín

2. predškol- DIEVČATA 00:12 366 Rozbrilová Stela 2010 Gbely

3. predškol- DIEVČATA 00:12 23 Nemčeková Sabina 2010 Senica

4. predškol- DIEVČATA 00:13 198 Mikušová Karolína 2010 Gbely

5. predškol- DIEVČATA 00:14 291 Králiková Dominika 2010 ŠK Jablonica

6. predškol- DIEVČATA 00:14 53 Smolinská Nina 2010 Gbely

7. predškol- DIEVČATA 00:15 49 Poláčková Vanesa 2011 ŠK Jablonica

8. predškol- DIEVČATA 00:15 181 Hajdů Laura 2010 Gbely

9. predškol- DIEVČATA 00:15 62 Halasová Anežka 2011 AK Drnovice

10. predškol- DIEVČATA 00:16 364 Pipíšková Nina 2011 Jablonica

11. predškol- DIEVČATA 00:17 106 Gajdůšková Nikoleta 2011 Gbely

12. predškol- DIEVČATA 00:17 373 Fedorová Simona 2011 ŠK Jablonica

13. predškol- DIEVČATA 00:18 26 Lukáčová Lucia 2010 Gbely

14. predškol- DIEVČATA 00:19 73 Švecová Romana 2011 Záhorácky Fénix

15. predškol- DIEVČATA 00:37 56 Šmídová Klára 2010 Gbely

12 60 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. predškol- CHLAPCI 00:12 362 Šperger Matěj 2010 Gbely

2. predškol- CHLAPCI 00:12 192 Záhumenský Šimon 2010 Záhorácky Fénix

3. predškol- CHLAPCI 00:13 384 Papánek Matúš 2010 Gbely

4. predškol- CHLAPCI 00:13 90 Steinhübel Patrik 2010 Žádovice

5. predškol- CHLAPCI 00:13 228 Vanek René 2010 Borský Mikuláš

6. predškol- CHLAPCI 00:13 134 Šíp .?. 2010 Záhorácky Fénix

7. predškol- CHLAPCI 00:14 237 Brandýs Simon 2010 Gbely

8. predškol- CHLAPCI 00:14 127 Válek Matúš 2010 Gbely

9. predškol- CHLAPCI 00:15 251 Čuvala Tobias 2010 Brezová pod Bradlom

10. predškol- CHLAPCI 00:15 42 Petrík Dominik 2010 Borský Mikuláš

11. predškol- CHLAPCI 00:17 370 Petrík Jozef 2010 Borský Mikuláš

12. predškol- CHLAPCI 00:22 178 Farkaš David 2011 Kúty

13 60 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ben- DIEVČATA 00:19 307 Kumpanová Hana 2012 Gbely

2. ben- DIEVČATA 00:20 165 Kučeráková Lívia 2012 ŠK Jablonica

3. ben- DIEVČATA 00:21 211 Gorbatenková Alexandra 2012 Holíč

4. ben- DIEVČATA 00:23 380 Kalmanová Markéta 2012 Senica

5. ben- DIEVČATA 00:25 189 Hajdů Ester 2012 Gbely

6. ben- DIEVČATA 00:35 67 Suchá Michaela 2012 Bratislava

7. ben- DIEVČATA 01:54 147 Kučeráková Nina 2014 ŠK Jablonica

PREDŠKOLÁCI - DIEVČATA / 2010-2011

PREDŠKOLÁCI - CHLAPCI / 2010-2011

benjamínkovia - DIEVČATA / 2012-2013



14 60 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ben- CHLAPCI 00:17 46 Farkaš Michal 2012 Senica

15 1 000 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Dorostenci 02:51 368 Pribil Boris 1998 Záhorácký Fénix

2 Dorostenci 02:54 298 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky

3 Dorostenci 03:04 398 Orgoň Peter 1999 AK Junior Holíč

4 Junioři 03:06 86 Lacko Martin 1998 RC Sološnica

5 Junioři 03:20 70 Pešta Pavol 1998 RC Sološnica

6 Dorostenci 03:27 87 Šarközy Erik 1998 RC Sološnica

7 Dorostenci 03:36 61 Forgáč Tomáš 1998 RC Sološnica

8 Juniorky 03:38 17 Halasová Anička 2003 SBK Kyjov

9 Junioři 03:40 71 Goronov Norbert 1998 RC Sološnica

10 Dorostenky 03:41 329 Pavlíková Kristýna 1998 Borský svätý Jur

11 Juniorky 03:52 259 Šimeková Mária 2003 AC Malacky

12 Dorostenky 05:47 77 Suchá Natália 2002 Bratislava

1 000 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Dorostenky 03:41 329 Pavlíková Kristýna 1998 Borský svätý Jur

2 Dorostenky 05:47 77 Suchá Natália 2002 Bratislava

1 000 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Dorostenci 02:51 368 Pribil Boris 1998 Záhorácký Fénix

2 Dorostenci 02:54 298 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky

3 Dorostenci 03:04 398 Orgoň Peter 1999 AK Junior Holíč

4 Dorostenci 03:27 87 Šarközy Erik 1998 RC Sološnica

5 Dorostenci 03:36 61 Forgáč Tomáš 1998 RC Sološnica

1 000 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Juniorky 03:38 17 Halasová Anička 2003 SBK Kyjov

2 Juniorky 03:52 259 Šimeková Mária 2003 AC Malacky

1 000 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Junioři 03:06 86 Lacko Martin 1998 RC Sološnica

2 Junioři 03:20 70 Pešta Pavol 1998 RC Sološnica

3 Junioři 03:40 71 Goronov Norbert 1998 RC Sološnica

JUNDOR

Dorostenky

Dorostenci

Juniorky

Junioři

benjamínkovia - CHLAPCI / 2012-2013



18.9.2015

poř. kategorie/ pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ženy *1 24:18 112 Durcová Zuzana 1996 TJ Spartak Myjava 700

2 Ženy *2 26:29 132 Šály Magdalena 1987 Bratislava 698

3 Ženy 35 *1 26:32 127 Slafkovská Zuzana 1978 AKV Bratislava 696

4 Ženy 45 *1 26:52 109 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 694

5 Ženy 35 *2 27:17 121 Farkašová Erika 1975 AŠK Grafobal Skalica 692

6 Ženy 35 *3 27:49 103 Borovská Andrea 1979 Brezová pod Bradlom 690

7 Ženy 45 *2 28:01 115 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 688

8 Ženy *3 28:12 126 Slaníková Adriana 1993 AK Hodonín 686

9 Ženy *4 28:19 111 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 684

10 Ženy 35 *4 28:22 113 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 682

11 Muži 70 *1 28:27 118 Novák Viliam 1942 Železná studnička 680

12 Ženy *5 28:46 105 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 678

13 Ženy 45 *3 29:25 116 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 676

14 Ženy 35 *5 30:43 117 Kubíčková Jana 1976 Záhorácký frišký tým 674

15 Ženy 35 *6 30:58 104 Janovičová Dária 1980 ŠK Jablonica 672

16 Ženy 45 *4 31:17 131 Klimešová Jana st. 1963 SBK WIKY Kyjov 670

17 Ženy 35 *7 32:24 128 Bártová Karolína 1977 Fanclub Bíla 668

18 Muži 70 *2 32:46 108 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 666

19 Ženy 45 *5 33:03 101 Urbanová Gabriela 1965 Gbelski strýci 664

20 Ženy *6 33:08 122 Pavlíková Kristína 1998 Borský Svätý Jur 662

21 Ženy 45 *6 33:10 134 Macáková Irena 1970 Hodonín 660

22 Ženy *7 33:49 129 Mihalová Denisa 1983 Gbely 658

23 Ženy 35 *8 34:33 120 Kudláčová Ivana 1978 Radošovce 656

24 Ženy 35 *9 34:37 102 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 654

25 Muži 70 *3 35:28 133 Janota Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 652

26 Ženy 35 *10 37:22 119 Mikulová Anna 1975 Radošovce 650

27 Ženy 45 *7 38:15 124 Mrázová Miroslava 1965 Junior Holíč 648

28 Ženy 35 *11 38:54 130 Došková Zuzana 1977 Gbely 646

29 Ženy 45 *8 39:13 123 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 644

30 Ženy *8 40:16 110 Cvečková Anna 1986 Štefanov 642

31 Ženy 45 *9 40:43 107 Dermeková Janka 1961 Gbelskí  strýci 640

32 Muži 70 *4 41:58 125 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 638

33 Muži 70 *5 44:38 114 Machala Jaroslav 1938 Hluk 636

34 Muži 70 *6 51:21 106 Durana Ján 1935 Borský Mikuláš 634

MEDLENOV CHODNÍK
GBELY 9.ročník

Absolutní pořadí - 6,4 km



18.9.2015

poř. kategorie/ pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

11 Muži 70 *1 28:27 118 Novák Viliam 1942 Železná studnička 680

18 Muži 70 *2 32:46 108 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 666

25 Muži 70 *3 35:28 133 Janota Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 652

32 Muži 70 *4 41:58 125 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 638

33 Muži 70 *5 44:38 114 Machala Jaroslav 1938 Hluk 636

34 Muži 70 *6 51:21 106 Durana Ján 1935 Borský Mikuláš 634

poř. kategorie/ pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ženy *1 24:18 112 Durcová Zuzana 1996 TJ Spartak Myjava 700

2 Ženy *2 26:29 132 Šály Magdalena 1987 Bratislava 698

8 Ženy *3 28:12 126 Slaníková Adriana 1993 AK Hodonín 686

9 Ženy *4 28:19 111 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 684

12 Ženy *5 28:46 105 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 678

20 Ženy *6 33:08 122 Pavlíková Kristína 1998 Borský Svätý Jur 662

22 Ženy *7 33:49 129 Mihalová Denisa 1983 Gbely 658

30 Ženy *8 40:16 110 Cvečková Anna 1986 Štefanov 642

poř. kategorie/ pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

3 Ženy 35 *1 26:32 127 Slafkovská Zuzana 1978 AKV Bratislava 696

5 Ženy 35 *2 27:17 121 Farkašová Erika 1975 AŠK Grafobal Skalica 692

6 Ženy 35 *3 27:49 103 Borovská Andrea 1979 Brezová pod Bradlom 690

10 Ženy 35 *4 28:22 113 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 682

14 Ženy 35 *5 30:43 117 Kubíčková Jana 1976 Záhorácký frišký tým 674

15 Ženy 35 *6 30:58 104 Janovičová Dária 1980 ŠK Jablonica 672

17 Ženy 35 *7 32:24 128 Bártová Karolína 1977 Fanclub Bíla 668

23 Ženy 35 *8 34:33 120 Kudláčová Ivana 1978 Radošovce 656

24 Ženy 35 *9 34:37 102 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 654

26 Ženy 35 *10 37:22 119 Mikulová Anna 1975 Radošovce 650

28 Ženy 35 *11 38:54 130 Došková Zuzana 1977 Gbely 646

poř. kategorie/ pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

4 Ženy 45 *1 26:52 109 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 694

7 Ženy 45 *2 28:01 115 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 688

13 Ženy 45 *3 29:25 116 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 676

16 Ženy 45 *4 31:17 131 Klimešová Jana st. 1963 SBK WIKY Kyjov 670

ŽENY nad 45 let - 6,4 km

ŽENY nad 35 let - 6,4 km

MEDLENOV CHODNÍK
GBELY 9.ročník

MUŽI nad 70 let - 6,4 km

ŽENY - 6,4 km



19 Ženy 45 *5 33:03 101 Urbanová Gabriela 1965 Gbelski strýci 664

21 Ženy 45 *6 33:10 134 Macáková Irena 1970 Hodonín 660

27 Ženy 45 *7 38:15 124 Mrázová Miroslava 1965 Junior Holíč 648

29 Ženy 45 *8 39:13 123 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 644

31 Ženy 45 *9 40:43 107 Dermeková Janka 1961 Gbelskí  strýci 640

poř. kategorie/ pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži *1 33:59 414 Valachovič Jakub 1985 AC Malacky 700

3 Muži *2 35:26 439 Valent René 1989 BEHAME.sk 696

4 Muži *3 35:29 437 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 694

5 Muži *4 35:42 455 Zalubil Zdenko 1984 AŠK Grafobal Skalica 692

7 Muži *5 37:12 413 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 688

9 Muži *6 37:39 467 Jurčík Jozef 1977 Skalica 684

12 Muži *7 38:58 482 Bellay Ján 1982 Skalica 678

13 Muži *8 39:03 475 Jánoš Pavol 1984 BK VP Malacky 676

17 Muži *9 40:15 449 Komárek Roman 1977 DHZ INA Skalica 668

22 Muži *10 40:58 461 Záhončík David 1990 JAKO Borský mikuláš 658

24 Muži *11 41:24 492 Herceg Adam 1981 Častá 654

25 Muži *12 41:24 445 Kubíček Jaroslav 1977 Záhorácký Frišký tým 652

26 Muži *13 41:36 463 Měsíček Jakub 1990 Sobolky 650

33 Muži *14 42:32 456 Bellay Peter 1988 TriVelo Rohatec/Skalica 636

34 Muži *15 42:32 483 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 634

41 Muži *16 43:28 479 Míša Dušan 1978 Skalica 620

47 Muži *17 44:22 495 Uhrinu Martin 1997 Gbely 608

50 Muži *18 44:36 491 Polášek Vít 1976 Hodonín 602

51 Muži *19 44:46 470 Mikulecký Robert 1976 Záhorácký frišký tím 600

52 Muži *20 44:46 412 Čuvala Štefan 1976 Brezova pod Bradlom 598

56 Muži *21 45:40 433 Šimek Adam 1985 Gbely 590

58 Muži *22 46:10 468 Stančiak Boris 1977 Skalica 586

59 Muži *23 46:36 415 Pavlik Dárius 1988 Senica 584

61 Muži *24 46:44 496 Holubek Peter 1976 Borský sv Jur 580

64 Muži *25 47:22 489 Kratochvíl Vladimír 1978 Stupava 574

69 Muži *26 50:35 427 Spurný Roman 1987 Kúty 564

72 Muži *27 51:16 474 Šmeringai Filip 1995 ŠK BAT Stupava 558

73 Muži *28 51:43 438 Glebovský Andrej 1990 ŠK BAT Stupava 556

74 Muži *29 51:44 473 Predajňa Radovan 1989 ŠK BAT Stupava 554

78 Muži *30 52:46 472 Kubiš Michal 1992 ŠK BAT Stupava 546

79 Muži *31 52:46 471 Predajňa Marek 1984 ŠK BAT Stupava 544

84 Muži *32 54:45 493 Kocák Marek 1991 Skupina 100korun Gebely 534

85 Muži *33 54:58 485 Horvát Andrej 1995 Holíč 532

86 Muži *34 54:58 486 Fajšman Tomáš 1994 Holíč 530

87 Muži *35 55:11 494 Martinkovič Patrik 1976 Gbely 528

MUŽI - 10 km



89 Muži *36 57:59 416 Petráš Marek 1986 DHZ Senica 524

92 Muži *37 58:07 417 Stanek Peter 1983 ŠK Jablonica 518

poř. kategorie/ pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

2 Muži 40 *1 35:19 444 Tomčal Dušan 1973 Lipov 698

6 Muži 40 *2 36:20 454 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 690

10 Muži 40 *3 38:25 443 Miškeřík Jan 1967 Lipov 682

11 Muži 40 *4 38:58 458 Ožvold Julius 1975 AC Malacky 680

14 Muži 40 *5 39:13 447 Trnka Roman 1972 INA Skalica 674

18 Muži 40 *6 40:20 488 Šteffek René 1968 Nafta 666

19 Muži 40 *7 40:22 424 Nemček Stanislav 1970 ŠK Jablonica 664

27 Muži 40 *8 41:59 411 Halas Petr 1973 AK Drnovice 648

28 Muži 40 *9 42:00 448 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 646

29 Muži 40 *10 42:03 400 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 644

30 Muži 40 *11 42:08 457 Tomeček Antonín 1968 Blatnice 642

39 Muži 40 *12 43:16 462 Bárta Radek 1975 Radegast team Velké Pavlovice624

40 Muži 40 *13 43:24 481 Minařík Miroslav 1971 EPS Kunovice 622

42 Muži 40 *14 43:30 420 Urban Michal 1970 SPP distribucia Bratislava 618

48 Muži 40 *15 44:25 434 Šály Branislav 1966 Gbely 606

49 Muži 40 *16 44:31 404 Hujík Peter 1970 Gbelskí strýci 604

53 Muži 40 *17 45:09 497 Šlachta Mojmír 1975 Gbely 596

60 Muži 40 *18 46:36 484 Pokorný Aleš 1975 ZŠ Očovská Hodonín 582

65 Muži 40 *19 48:35 405 Uherek Miloslav 1972 Bzenec 572

66 Muži 40 *20 48:35 419 Vopálesnký Jerguš 1971 SPP distribucia Bratislava 570

70 Muži 40 *21 50:49 423 Michalička Radoslav 1975 Zahoráckí Frišký Team 562

98 Muži 40 *23 1:02:38 418 Kajánek František 1967 SPP distribucia Bratislava 506

poř. kategorie/ pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

8 Muži 50 *1 37:21 403 Brezovský Dušan 1965 Gbelskí strýci 686

15 Muži 50 *2 39:30 428 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 672

16 Muži 50 *3 40:13 442 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 670

21 Muži 50 *4 40:57 477 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 660

23 Muži 50 *5 41:11 431 Cích Vladimír 1958 behame.sk 656

35 Muži 50 *6 42:33 422 Machač Milan 1965 Břeclav 632

37 Muži 50 *7 42:45 460 Medlen Marián 1960 Sekov Senica 628

38 Muži 50 *8 42:51 407 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 626

43 Muži 50 *9 43:51 451 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 616

45 Muži 50 *10 44:14 446 Palkovič Pavol 1959 AK Junior Holíč 612

54 Muži 50 *11 45:23 464 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 594

55 Muži 50 *12 45:34 459 Kalman Pavol 1965 Záhorácký frišký tým 592

57 Muži 50 *13 45:42 466 Chrenka Josef 1957 AŠK Grafobal Skalica 588

MUŽI nad 40 let - 10 km

MUŽI nad 50 let - 10 km



68 Muži 50 *14 49:37 401 Kociňák Kvetoslav 1965 Gbelski strýci 566

75 Muži 50 *15 51:50 478 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 552

80 Muži 50 *16 53:01 487 Vítko Pavol 1964 Bratislava 542

82 Muži 50 *17 54:00 490 Vavrovič Josef 1958 Gazárka Šaštín 538

88 Muži 50 *18 55:42 432 Orth Ján 1963 Zohor 526

90 Muži 50 *19 58:06 406 Polesňák Pavol 1957 Gbelski Strýci 522

96 Muži 50 *20 1:01:11 480 Chňupka Miroslav 1959 Gbely 510

97 Muži 50 *21 1:01:44 435 Waldecker Pavol 1956 Senica 508

poř. kategorie/ pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

20 Muži 60 *1 40:51 426 Šmýd Jaroslav 1955 BK Hodonínm 662

32 Muži 60 *2 42:16 452 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 638

44 Muži 60 *3 44:06 425 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 614

67 Muži 60 *4 48:54 465 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 568

71 Muži 60 *5 50:57 429 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 560

76 Muži 60 *6 52:13 409 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 550

93 Muži 60 *7 58:39 469 Lasica Stanislav 1955 Gbelskí strýci 516

94 Muži 60 *8 1:00:08 476 Planka Vojtech 1955 BK VP Malacky 514

poř. kategorie/ pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

31 Muži 65 *1 42:09 421 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 640

36 Muži 65 *2 42:37 450 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 630

46 Muži 65 *3 44:21 441 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 610

62 Muži 65 *4 46:51 440 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 578

63 Muži 65 *5 47:16 408 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 576

77 Muži 65 *6 52:19 453 Kubíček František 1946 Relax Dobré Pole 548

81 Muži 65 *7 53:30 436 Tirpák Ondrej 1948 Senica 540

83 Muži 65 *8 54:23 430 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 536

91 Muži 65 *9 58:07 402 Kuník Jan 1946 Gbelskí strýci 520

95 Muži 65 *10 1:00:08 410 Hodaň Josef 1949 Prietrž 512

MUŽI nad 60 let - 10 km

MUŽI nad 65 let - 10 km



18.9.2015

poř. kategorie/ pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži *1 33:59 414 Valachovič Jakub 1985 AC Malacky 700

2 Muži 40 *1 35:19 444 Tomčal Dušan 1973 Lipov 698

3 Muži *2 35:26 439 Valent René 1989 BEHAME.sk 696

4 Muži *3 35:29 437 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 694

5 Muži *4 35:42 455 Zalubil Zdenko 1984 AŠK Grafobal Skalica 692

6 Muži 40 *2 36:20 454 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 690

7 Muži *5 37:12 413 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 688

8 Muži 50 *1 37:21 403 Brezovský Dušan 1965 Gbelskí strýci 686

9 Muži *6 37:39 467 Jurčík Jozef 1977 Skalica 684

10 Muži 40 *3 38:25 443 Miškeřík Jan 1967 Lipov 682

11 Muži 40 *4 38:58 458 Ožvold Julius 1975 AC Malacky 680

12 Muži *7 38:58 482 Bellay Ján 1982 Skalica 678

13 Muži *8 39:03 475 Jánoš Pavol 1984 BK VP Malacky 676

14 Muži 40 *5 39:13 447 Trnka Roman 1972 INA Skalica 674

15 Muži 50 *2 39:30 428 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 672

16 Muži 50 *3 40:13 442 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 670

17 Muži *9 40:15 449 Komárek Roman 1977 DHZ INA Skalica 668

18 Muži 40 *6 40:20 488 Šteffek René 1968 Nafta 666

19 Muži 40 *7 40:22 424 Nemček Stanislav 1970 ŠK Jablonica 664

20 Muži 60 *1 40:51 426 Šmýd Jaroslav 1955 BK Hodonínm 662

21 Muži 50 *4 40:57 477 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 660

22 Muži *10 40:58 461 Záhončík David 1990 JAKO Borský mikuláš 658

23 Muži 50 *5 41:11 431 Cích Vladimír 1958 behame.sk 656

24 Muži *11 41:24 492 Herceg Adam 1981 Častá 654

25 Muži *12 41:24 445 Kubíček Jaroslav 1977 Záhorácký Frišký tým 652

26 Muži *13 41:36 463 Měsíček Jakub 1990 Sobolky 650

27 Muži 40 *8 41:59 411 Halas Petr 1973 AK Drnovice 648

28 Muži 40 *9 42:00 448 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 646

29 Muži 40 *10 42:03 400 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 644

30 Muži 40 *11 42:08 457 Tomeček Antonín 1968 Blatnice 642

31 Muži 65 *1 42:09 421 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 640

32 Muži 60 *2 42:16 452 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 638

33 Muži *14 42:32 456 Bellay Peter 1988 TriVelo Rohatec/Skalica 636

34 Muži *15 42:32 483 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 634

35 Muži 50 *6 42:33 422 Machač Milan 1965 Břeclav 632

36 Muži 65 *2 42:37 450 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 630

37 Muži 50 *7 42:45 460 Medlen Marián 1960 Sekov Senica 628

MEDLENOV CHODNÍK
GBELY 9.ročník

Absolutní pořadí - 10 km



38 Muži 50 *8 42:51 407 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 626

39 Muži 40 *12 43:16 462 Bárta Radek 1975 Radegast team Velké Pavlovice624

40 Muži 40 *13 43:24 481 Minařík Miroslav 1971 EPS Kunovice 622

41 Muži *16 43:28 479 Míša Dušan 1978 Skalica 620

42 Muži 40 *14 43:30 420 Urban Michal 1970 SPP distribucia Bratislava 618

43 Muži 50 *9 43:51 451 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 616

44 Muži 60 *3 44:06 425 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 614

45 Muži 50 *10 44:14 446 Palkovič Pavol 1959 AK Junior Holíč 612

46 Muži 65 *3 44:21 441 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 610

47 Muži *17 44:22 495 Uhrinu Martin 1997 Gbely 608

48 Muži 40 *15 44:25 434 Šály Branislav 1966 Gbely 606

49 Muži 40 *16 44:31 404 Hujík Peter 1970 Gbelskí strýci 604

50 Muži *18 44:36 491 Polášek Vít 1976 Hodonín 602

51 Muži *19 44:46 470 Mikulecký Robert 1976 Záhorácký frišký tím 600

52 Muži *20 44:46 412 Čuvala Štefan 1976 Brezova pod Bradlom 598

53 Muži 40 *17 45:09 497 Šlachta Mojmír 1975 Gbely 596

54 Muži 50 *11 45:23 464 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 594

55 Muži 50 *12 45:34 459 Kalman Pavol 1965 Záhorácký frišký tým 592

56 Muži *21 45:40 433 Šimek Adam 1985 Gbely 590

57 Muži 50 *13 45:42 466 Chrenka Josef 1957 AŠK Grafobal Skalica 588

58 Muži *22 46:10 468 Stančiak Boris 1977 Skalica 586

59 Muži *23 46:36 415 Pavlik Dárius 1988 Senica 584

60 Muži 40 *18 46:36 484 Pokorný Aleš 1975 ZŠ Očovská Hodonín 582

61 Muži *24 46:44 496 Holubek Peter 1976 Borský sv Jur 580

62 Muži 65 *4 46:51 440 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 578

63 Muži 65 *5 47:16 408 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 576

64 Muži *25 47:22 489 Kratochvíl Vladimír 1978 Stupava 574

65 Muži 40 *19 48:35 405 Uherek Miloslav 1972 Bzenec 572

66 Muži 40 *20 48:35 419 Vopálesnký Jerguš 1971 SPP distribucia Bratislava 570

67 Muži 60 *4 48:54 465 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 568

68 Muži 50 *14 49:37 401 Kociňák Kvetoslav 1965 Gbelski strýci 566

69 Muži *26 50:35 427 Spurný Roman 1987 Kúty 564

70 Muži 40 *21 50:49 423 Michalička Radoslav 1975 Zahoráckí Frišký Team 562

71 Muži 60 *5 50:57 429 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 560

72 Muži *27 51:16 474 Šmeringai Filip 1995 ŠK BAT Stupava 558

73 Muži *28 51:43 438 Glebovský Andrej 1990 ŠK BAT Stupava 556

74 Muži *29 51:44 473 Predajňa Radovan 1989 ŠK BAT Stupava 554

75 Muži 50 *15 51:50 478 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 552

76 Muži 60 *6 52:13 409 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 550

77 Muži 65 *6 52:19 453 Kubíček František 1946 Relax Dobré Pole 548

78 Muži *30 52:46 472 Kubiš Michal 1992 ŠK BAT Stupava 546

79 Muži *31 52:46 471 Predajňa Marek 1984 ŠK BAT Stupava 544

80 Muži 50 *16 53:01 487 Vítko Pavol 1964 Bratislava 542

81 Muži 65 *7 53:30 436 Tirpák Ondrej 1948 Senica 540



82 Muži 50 *17 54:00 490 Vavrovič Josef 1958 Gazárka Šaštín 538

83 Muži 65 *8 54:23 430 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 536

84 Muži *32 54:45 493 Kocák Marek 1991 Skupina 100korun Gebely 534

85 Muži *33 54:58 485 Horvát Andrej 1995 Holíč 532

86 Muži *34 54:58 486 Fajšman Tomáš 1994 Holíč 530

87 Muži *35 55:11 494 Martinkovič Patrik 1976 Gbely 528

88 Muži 50 *18 55:42 432 Orth Ján 1963 Zohor 526

89 Muži *36 57:59 416 Petráš Marek 1986 DHZ Senica 524

90 Muži 50 *19 58:06 406 Polesňák Pavol 1957 Gbelski Strýci 522

91 Muži 65 *9 58:07 402 Kuník Jan 1946 Gbelskí strýci 520

92 Muži *37 58:07 417 Stanek Peter 1983 ŠK Jablonica 518

93 Muži 60 *7 58:39 469 Lasica Stanislav 1955 Gbelskí strýci 516

94 Muži 60 *8 1:00:08 476 Planka Vojtech 1955 BK VP Malacky 514

95 Muži 65 *10 1:00:08 410 Hodaň Josef 1949 Prietrž 512

96 Muži 50 *20 1:01:11 480 Chňupka Miroslav 1959 Gbely 510

97 Muži 50 *21 1:01:44 435 Waldecker Pavol 1956 Senica 508

98 Muži 40 *22 1:02:38 418 Kajánek František 1967 SPP distribucia Bratislava 506


